SANTA  LUZIA,  SANTO
ANTONIO/RN   destinado  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
FORNECIMENTO E  ORGANIZAÇÃO DE  COFFEE BREAK PARA
ATENDER  A  DEMANDA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SANTO
ANTONIO/RN,  com  valor  global  R$  17.250,00  (dezessete  mil
duzentos  e  cinquenta  reais).  A  presente  Dispensa  de  Licitação
encontra-se fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei Federal Nº
8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, que permitem tal
procedimento.  Santo  Antônio/RN,  em  18  de  Abril  de  2023.
MARIZETHE BARBOSA DA SILVA COSTA-presidente